
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                № 11-7/VIII 

 

Про внесення змін до  рішення 

сільської ради від 18 червня 

2020 року  №35-1/VII  « Про 

створення комунального 

некомерційного  підприємства 

«Іркліївський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» 

Іркліївської сільської  ради 

Черкаської області» 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення доступності та якості надання первинної 

медико-санітарної допомоги населенню громади, Іркліївська сільська рада                 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в п. 1 рішення сільської ради №35-1/VII від 18.06.2020 

року таким чином: 

 Комунальний заклад «Іркліївський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» доповнити структурними підрозділами: 

- Вереміївська лікарська амбулаторія, адреса: 19972, Черкаська область, 

Золотоніський район, с. Вереміївка, вул.. Анатолія Фесуна, 57; 

- Васютинська лікарська амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини, адреса: 19963, Черкаська область, Золотоніський район, с. 

Васютинці, вул.. Б. Хмельницького, 94; 

- Лящівська лікарська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини, адреса: 19510, Черкаська область, Золотоніський район, с. Лящівка, 

вул.. Павлова, 25А; 

- Крутьківська лікарська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини, адреса: 19932, Черкаська область, Золотоніський район, с. Крутьки, 

вул.. Устименка, 150; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Кліщинці, адреса: 19971, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Кліщинці, вул. Благовісна, 40 А 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Жовнине, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Жовнине, вул. Гоголя , 9 А; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Тимченки, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Тимченки, вул. Центральна, 55; 



- фельдшерсько-акушерський пункт села Москаленки, адреса:  19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Москаленки, вул. Шевченка, 75; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Ревбинці, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Ревбинці, вул.. Миру, 1; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Лихоліти, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Лихоліти, вул.. Козацька, 17; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Степове, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Степове, вул. Центральна, 26; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Старий Коврай, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Старий Коврай, вул. Центральна, 

24; 

- фельдшерсько-акушерський пункт села Придніпровське, адреса: 19510, 

Черкаська область, Золотоніський район, с. Придніпровське, вул. Дніпрова, 

21; 

- фельдшерський пункт села Чехівка, адреса: 19510, Черкаська область, 

Золотоніський район, с. Чехівка, вул. Центральна, 39; 

- фельдшерський пункт села Мирне, адреса: 19510, Черкаська область, 

Золотоніський район, с. Мирне, вул. Шевченка, 16; 

- фельдшерський пункт села Першотравневе, адреса: 19510, Черкаська 

область, Золотоніський район, с. Першотравневе, вул. . Молодіжна, 36. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки 

і надзвичайних ситуацій. 

 
 

 

Сільський голова                                              Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


